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Det blev förlust för LIF Lindesberg i den avslutande matchen i Bergslagens
Sparbank Cup. Mot den Allsvenska rivalen VästeråsIrsta föll laget, efter att ha
varit i underläge stora delar av matchen. Slutresultatet skrevs till 19-28.

Efter gårdagens komfortabla vinst över Sjundeå laddade LIF Lindesberg om för ny fight
på lördagen. Bergslagens Sparbank Cup skulle avslutas och motståndet stod
VästeråsIrsta för. Gästerna fick en bra start på matchen, där de tog en tidig ledning.

Framförallt var det Irstas fysiska spel som ställde till problem för LIF. Hemmalaget å sin
sida hade fått ett sent bakslag, då Jesper Jakobsson tvingades stå över matchen på
grund av revbenssmärtor. Utan sin försvarsgeneral kunde LIF inte få grepp om gästerna
och underläget höll i sig. Offensivt hade man dessutom problem med utdelningen.



– Det kommer för klara missar med för jämna mellanrum. Då orkar vi inte hänga med
dem, säger Herman Arenvang.

Oskärpan i avslutsfasen gjorde att halvtidsställningen var 9-15 till Irstas fördel. I den
andra halvleken drog sedan gästerna ifrån mer och mer, även om LIF fick igång
offensiven någorlunda. Jesper Nilsson stod återigen för en fin offensiv insats och
landade på fyra mål. Men sett till matchen hjälpte det föga och LIF föll till slut med 19-
28.

”Borde kunna ha stått upp bättre”

Noterbart annars var att Joakim Bååk gjorde sitt första mål sedan återkomsten, det via
en kontring. I och med nederlaget mot VästeråsIrsta avslutade LIF cupspelet med en
vinst och en förlust. Sett över hela helgen har laget även fått både positiva och
negativa besked med sig till framtiden.

– I den här matchen tycker jag att vi borde kunnat ha stått upp bättre. Matchen mot
Sjundeå tycker jag att vi gör bra, men sen får vi en holmgång idag. Men det är så
träningsmatcher fungerar, de är många och kommer inom kort tid, resonerar Herman
Arenvang som menar att hans lag hade problem med Irstas höga press.

– Där skulle vi haft lite mer rörlighet och genombrott. Vi fick inte riktigt till det där flytet
som vi vill ha. Det hänger ju ihop med att vi bränner klara lägen och det går grus i hela
spelet.

Nu väntar ett två veckor långt matchuppehåll för LIF. Laget har tränat väldigt intensivt
den senaste tiden, men kommer att hålla fast vid det även kommande vecka. Arenvang
berättar hur arbetet ser ut inför säsongen.

– Allt är under en genomgående process. Utifrån den här helgen är vi nöjda med 3-2-1-
försvaret och formerna för det gör vi bra. Grunderna sitter, men sen måste vi utveckla
det hela lite. Det är det som vi nu har två veckor på oss att slipa till.

Matchfakta LIF Lindesberg-VästeråsIrsta:
Resultat: 19-28 (9-15)
Mål LIF: Jesper Nilsson 4, Sebastian Hammar 3, Oskar Erixon 3, Gustaf Ekström 3, Jacob
Nelson 2, Karl Zetterlund, Joakim Bååk, Karlo Seric, Bashkim Gashi, Rasmus Martinsson
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